
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1986

141
Besluit van 26 maart 1986, houdende 
vaststelling tijdstip van inwerkingtreding van de 
wet van 12 maart 1986, Stb. 99 tot wijziging van 
de Wet administratieve rechtspraak 
bedrijfsorganisatie

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 24 maart 1986, 
Stafafdeling Harmonisatiewetgeving, nr. 118/686;

Gelet op Artikel XXV van de Wet van 12 maart 1986, Stb. 99, tot 
wijziging van de Wet administratieve rechtspraak bedrijfsorganisatie;

Hebben goedgevonden en verstaan:

A R T IK E L  I

De onderdelen A tot en met L en P tot en met S van Artikel I alsmede 
de Artikelen II, III, V tot en met VII, X tot en met XVIII en XXII tot en met 
XXIV van de Wet van 12 maart 1986, Stb. 99, tot wijziging van de Wet 
administratieve rechtspraak bedrijfsorganisatie treden in werking met 
ingang van 14 april 1986.

A R T IK E L  II

De onderdelen M, N en 0 van Artikel I alsmede de Artikelen IV, VIII, IX 
en XIX tot en met XXI van de Wet van 12 maart 1986, Stb. 99, tot 
wijziging van de Wet administratieve rechtspraak bedrijfsorganisatie 
treden in werking met ingang van 1 juni 1986.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 26 maart 1986

Beatrix

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Uitgegeven de achtste april 1986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1986 141


	Stb-1986-141



